
UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/21/2024 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Drzewica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 poz.609, 721), art 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze 
zm.)  Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/21/2024 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 27 czerwca 2024 uchyla się załącznik 
Nr 7 dotyczący dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych. 

§ 2. Dotacje udzielone w roku 2024 z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 59724E2C-B52D-4978-BB5F-77906ECB7DC7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/26/2024 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
         

Kwota dotacji Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Treść 

podmiotowej inwetycyjna  
§ 6220 celowej 

Zmiana  
21.08.2024 Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

   Nazwa jednostki      

600 60014 6300 
POWIAT OPOCZYŃSKI                                                                                                                
- Przebudowa / rozbudowa drogi powiatowej                                                           
nr 3139 E  ul. Fabryczna i Zdrojowa w Drzewicy 

  25 000,00  25 000,00 

600 60014 6300 
POWIAT OPOCZYŃSKI                                                                                                                 
- Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej                             nr 3110 E w Drzewicy 

  68 000,00 -4 480,00 63 520,00 

750 75095 2710 
GMINA MIASTO TOMASZÓW 
MAZOWIECKI                                                                                                             
- dotacja Miejski Obszar Funkcjonalny 

  2 460,00  2 460,00 

754 75405 2300 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI                                                                         
- Fundusz Wsparcia Policji 

  8 000,00  8 000,00 

851 85154 2820 POWIAT OPOCZYŃSKI                                                                                                   
- PCPR 

  9 000,00  9 000,00 

921 92113 2480 REGIONALNE CENTRUM KULTURY 2 109 800,00 70 000,00   2 179 800,00 

921 92116 2480 MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 357 500,00    357 500,00 

RAZEM - JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 467 300,00 70 000,00 112 460,00 -4 480,00 2 645 280,00 

Id: 59724E2C-B52D-4978-BB5F-77906ECB7DC7. Podpisany Strona 1



JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

   Nazwa zadania      

750 75075 2820 Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej   40 000,00  40 000,00 

630 63095 2820 Zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa   42 000,00  42 000,00 

851 85154 2820 Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i 
patologiom   25 000,00  25 000,00 

851 85154 2820 Zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa   18 000,00  18 000,00 

851 85154 2820 Zdrowy styl życia uczniów klas III - VI   9 000,00  9 000,00 

851 85195 2820 Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia   9 000,00  9 000,00 

851 85195 2820 Zadania z zakresu działalności na rzecz osób w 
wieku emerytalnym   13 000,00  13 000,00 

853 85395 2820 Zadania z zakresu działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych oraz starszych   6 000,00  6 000,00 

855 85516 2810 Zadania z zakresu opieki nad dziećmi do lat 3   259 720,00  259 720,00 

900 90005 6230 Dotacje dla mieszkańców - Ciepłe mieszkanie   249 280,00 -8 569,99 240 710,01 

921 92195 2820 Zadania z zakresu ochrony kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego   8 000,00  8 000,00 

921 92120 6570 

Zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki 
nad zabytkami-           Renowacja drzwi 
wejściowych do kościoła parafialnego w Drzewicy 
- POLSKI ŁAD 

  100 000,00  100 000,00 

921 92120 6570 

Zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki 
nad zabytkami -           Naprawa pokrycia 
dachowego nad częścią kościoła parafialnego                            
w Drzewicy - POLSKI ŁAD 

  300 000,00  300 000,00 

921 92120 6570 

Zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki 
nad zabytkami -               Remont ogrodzenia 
cmentarza parafialnego w Drzewicy - POLSKI 
ŁAD 

  500 000,00  500 000,00 

Id: 59724E2C-B52D-4978-BB5F-77906ECB7DC7. Podpisany Strona 2



921 92120 6570 

Zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki 
nad zabytkami - Zabezpieczenie, utrwalenie 
substancji i stabilizacja konstrukcyjna budynku 
służebnego zamku w Drzewicy - POLSKI ŁAD 

  494 065,50  494 065,50 

921 92195 2820 Zadania z zakresu działalności wspomagającej 
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych   77 000,00  77 000,00 

926 92695 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej   290 000,00  290 000,00 

   Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego w 
zakresie piłki nożnej chłopców na terenie miasta Drzewica     140 000,00 

   Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego w 
zakresie piłki nożnej chłopców na terenie m. Radzice Duże     65 000,00 

   
Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego w 
zakresie kajakarstwa górskiego na terenie gminy i miasta 
Drzewica 

    85 000,00 

   
Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego w 
zakresie tenisa stołowego  dzieci i młodzieży na terenie gminy 
Drzewica 

     

RAZEM - JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 0,00 0,00 2 440 065,50 -8 569,99 2 431 495,51 

OGÓŁEM 5 076 775,51 2 467 300,00 70 000,00 2 552 525,50 -13 049,99 5 076 775,51 

 

Id: 59724E2C-B52D-4978-BB5F-77906ECB7DC7. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


